令和 7 年 5 月吉日

近畿ブロックようぼく民生児童委員 各位

天理教民生児童委員連盟

  委員長 橋本 直之

第 8回地域のおたすけ研修会－近畿ブロック－ご案内

 平素は教内福祉活動、わけても民生児童委員活動の上にご理解賜り、誠にありがとうございます。

民生児童委員連盟では、地域のおたすけの推進を図るべく下記要項にて研修会を開催いたします。皆

様方には公私に亘りご多用の中とは存じますが、是非ともご参加頂きたくご案内申し上げます。

尚、準備の都合上、ご参加くださいます方は以下のいずれかにて、6 月 15 日までにご返信ください

ますようお願い申し上げます。

・申込みフォーム（右記ＱＲコードより）

・メール：kyo-ho-min@tenrikyo.or.jp

 ※氏名・教区・直属・所属・教会での立場をご記入ください

・ＦＡＸ：0743-63-7266（裏面の申込欄より）

記

日 時 ： 令和 7 年 6 月 28 日（土）14：00 ～ 17：00

場 所 ： 天理教大阪教務支庁

        大阪府大阪市天王寺区小宮町 9-18（℡：06-6771-0012）

テーマ ： 地域子育てネットワークの実際

参加費 ： 無料

交流会 ： 交流会参加費 1000 円

       大阪教務支庁食堂を会場に企画しております。

対 象 ： 近畿ブロックの道の民生児童委員及び社会福祉活動に関心のある方。

プログラム

    13：30 受付

    14：00 開会  委員長挨拶、来賓挨拶

    14：20 第 1 講 末吉喜恵 氏 NPO 法人よしよし理事長

    15：20 休憩

    15：30 第 2 講 大阪市社会福祉協議会

    16：15 休憩

    16：20 質疑応答

    16：50 閉会挨拶

    17：00 閉会

    17：30 交流会

    19：00 交流会閉会

QR コード▾

 天理教民生児童委員連盟事務局
担当者：平野隆士 高橋建 小塚衛嗣

T E L：0743-63-6161（天理教社会福祉課）

MAIL：kyo-ho-min@tenrikyo.or.jp

 天理教民生児童委員連盟

「第 8 回地域のおたすけ研修会 近畿ブロック大会」ＦＡＸ返信欄

地域のおたすけ研修会に参加します

○氏名

  ○教区        ○支部

  ○直属        ○所属

○教会での立場

○交流会      出 席  ・  欠 席

○連絡欄（お気づきの点等ございましたら記入をお願い致します。）

ＦＡＸ番号：0743-63-7266